
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ
СРЕМСКА КАМЕНИЦА
БР.: 404/5-I-1/1
ДАНА: 29.03.2018.год.

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015),
Питања  заинтересованог  лица  од  29.03.2018. год. код  наручиоца  заведеног  под  бр.  404/5-I-1 од
29.03.2018.  год.,  a  ради појашњења података  из Конкурсне  документације  за  јавну набавку мале
вредности ЈНМВ 7/2018 Kанцеларијски материјал  и тонери, партија  I-  Канцеларијски материјал,
Комисија за јавну набавку ЈНМВ 7/2018 објављује:

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ
ЗА ЈН 7/2018 КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ И ТОНЕРИ

партија I- Канцеларијски материјал 

Заинтересовано лице је дана 29.03.2018.год. Комисији за ЈНМВ 7/2018 упутило следећа питања:
1. „Ставке 53 и 54, Спајалице. Стандардно паковање је 1/100 за спајалице 25мм, односно 1/50

за спајалице 50мм. Да ли је у питању грешка у техничкој спецификацији?“
2. „Нигде није наведено да се може понудити "одговарајући" артикал,  као што је законом и

предвиђено“

Одговори комисије су следећи: 
Обавештавамо  понуђаче  да  је  у  Конкурсној  докуметацији  за  ЈНМВ 7/2018
КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ И ТОНЕРИ, за партију  I – Канцеларијски материјал,
на  страни  бр.  21  под  ставком  бр.  53  и  54  учињена  техничка  грешка  коју  овом
приликом исправљамо.

Врши се исправка техничке грешке у Конкурсној докуметацији бр. 404/5-I од 28.03.2018. год.
за ЈНМВ 7/2018 Канцеларијски материјал и тонери, за партију I – Канцеларијски материјал
на страни бр. 21 под ставком бр. 53 у којој сада пише: „Спајалице 25мм, пак. 1/100, металне,
никловане,  заобљен  врх  "Делта"  или  еквивалент“  и ставка  бр.  54  у  којој  сада  пише:
„Спајалице 50мм, пак. 1/100, металне, никловане, заобљен врх "Делта" или еквивалент“.

        Под ставкама бр.  53 и бр.  54 јесте наведено да се може понудити „одговарајући“
артикал:…..."Делта" или еквивалент

Приликом подношења понуде за партију бр. I- Канцеларијски материјал  понуђач је дужан да
попуни НОВИ (измењен) образац Г- Структура цене који је дат у прилогу.

Понуђачи који су већ поднели понуде дужни су да допуне/измене своје понуде у сладу са Изменом
Конкурсне докуметације бр. 404/5-I-1/1 од 29.03.2018.год. тако што ће НОВИ (измењен) образац Г-
Структура цене  попунити и доставити на адресу Наручиоца са назнаком: 

„НЕ ОТВАРАТИ –  ИЗМЕНА ПОНУДЕ за ЈНМВ 7/2018 –  Канцеларијски материјал и тонери, за
партију I – Канцеларијски материјал“

  Председник комисије за 
               ЈНМВ 7/2018

Оливера Баљозовић- Здравковић дипл.ецц.



Образац Г
СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

ЈНМВ 7/2018 - Канцеларијски материјал и тонери;
 партија бр. I  - Канцеларијски материјал

р.б. ОПИС 

Понуђени квалитет
добара
(назив

произвођача,
ознака)

Јед.
мере

Кол.
Јединична
цена без
ПДВ-а

Вредност
без ПДВ-а

2 3 4 5 6 7

1.* DVD-R ≈ "verbatim"у кутијици ком 30

2.* Адинг ролне 57 мм ком 230

3.
Американ коверте са прозором

ком 3000

4.*
Батерија ЛР03 1.5в

ком 50

5.* Батерија ЛР06 1.5в ком 50

6.
Блок А4 спирала

ком 20

7.
Блок А5 спирала

ком 20

8.*
Боја за жиг – љубичаста

ком 16

9.*
Бушач аката - средњи

ком 3

10.
Деловодник Б4/100

ком 5

11.
Дневник благајне А4

блок 10

12.
Доставна књига поште – 
илијанум ком 7

13.
Држач за селотејп

ком 2

14.
Индеx свеска А4

ком 3

15.
Јастуче за печате средње

ком 2

16.*
Калкулатор средњи

ком 3

17.*
Кламарице 24/6, пак. 1/1000; I 
класа; "Делта" или еквивалент кут 170

18.*
Кламарице 23/8, пак. 1/1000; I 
класа; "Делта" или еквивалент кут 5



19.*
Књига издатих рачуна “Сав. 
админ” об.21/67 ком 4

20.*
Књига примљених рачуна 
“Хелиос” ком 6

21.
Коверте – беле - са лепљивом 
траком ком 900

22.
Коверте беле 250х350

ком 200

23.
Коверте А4 са лепљивом 
траком ком 300

24.
Коверте розе веће

ком 500

25.*
Коректурни лак 10мл

ком 100

26.*

Коректор у траци 4,2mm x 
8,5mm "Office Deport" или 
еквивалент

ком 100

27.
Лењир ПВЦ – 30 цм

ком 2

28.*
Маказе за папир - средње

ком 5

29.*
Маркери

ком 100

30.*
Мине 0.5 графит - меке HB

ком 25

31.
Налепнице самолепљиве 
87x41 ком 100

32.
Образац 1 (1+1) ск за исплату

ком 10

33.*
Охо лепак 40гр

ком 50

34.
Папир -  фотокопир А3

рис 3

35.
Папир – фотокопир ДИН А4 
80гр/м² рис 550

36.*
Паркер улошци плави

ком 30

37.
Повредна листа

ком 10

38.
Путни налог

лист 300

39.
Расхефтач

ком 3

40.*
Регистратор А4  I класа

ком 200



41.*
Регистратор А4  I класа – ужи

ком 50

42.*
Регистратор А5  I класа

ком 30

43.*
Резач оловке метални

ком 5

44.*
Рибон за штампач FX–1170

ком 15

45.
Самолепљиви  листићи  за
поруке 76х76 блок 80

46.
Самолепљиви  обележивачи
страница – шарени 1/5 ком 10

47.
Сат зидни

ком 1

48.
Свеска А4 –  тврд повез

ком 100

49.
Свеске А5 – тврд повез

ком 20

50.
Селотејп – светли 15x33

ком 180

51.
Селотејп мат. – 80 мм

ком 40

52.*
Сигнири

ком 70

53.*

Спајалице  25мм,  пак.  1/100,
металне,  никловане,  заобљен
врх "Делта" или еквивалент

ком 230

54.*

Спајалице  50мм  пак.  1/100,
металне,  никловане,  заобљен
врх "Делта" или еквивалент

ком 60

55.*
Термо ад.ролна 57 мм х 48 мм

ком 600

56.*
Термо ад.ролна 57мм х 98 мм

ком 150

57.*
Термо ад.ролна 40мм х 28 мм

ком 50

58.*
Техничке  оловке  –  металне
„rotling“ или еквивалент ком 10

59.*
Тонер "C-ЕXV14" са 
холограмом ком 10

60.*
Трака  за  калкулатор  црно-
црвена ком 8

61.*
Трака  за  калкулатор  Nasco
Precisa 3000 11mm nylon ком 2



62.
Трговачки папир

рис 5

63.
Уложак за хемијске оловке

ком 130

64.*
Уложак  паркер  оригинал
„rollerball refill 0,5“ ком 8

65.
Уложак за стони календар 

ком 10

66.*
Фаx ролна

ком 5

67.
Фасцикле картонске А4 беле

ком 150

68.
Фасцикле картонске А4 у боји
(пластифициране) ком 20

69.
Фасцикле  ПВЦ  (Л)  130мy
форнаx ком 300

70.
Фасцикле 11Р 80мy форнаx

ком 1200

71.
Фасцикле ПВЦ са механизмом
А4 I класа са дужим језичком ком 200

72.
Фасцикле са гумом

ком 70

73.
Фасцикле са кепер тракама

ком 50

74.
Фасцикле са зипом А4

ком 20

75.*
Филм за факс 57/93 „Nipon“

ком 5

76.*
Филм за факс 91/52 „Nipon“

ком 10

77.*
Фломастери  0,5мм
„Permanent“, „Centropen“ ком 30

78.*
Хемиска оловка „Winning WZ-
2011A” или еквивалент ком 1100

79.

Хефталица капац. до 25 лист.,
муниција  24/6  "Lioner  Ala
Delta" или еквивалент

ком 15

80.*
Гумице  за  брисање  –  „софт
мапед“ или еквивалент ком 10

81.*
Оловке графитне ХБ

ком 90

82.
Коверат за плате  0+1+0

прекл 9000



83.
Школска креда 

кг 5

УКУПНО без ПДВ-а

Износ ПДВ-а

УКУПНО са ПДВ-ом

* понуђене цене су фиксне (непроменљиве) те није могуће извршити усклађивање цена током периода трајања 
Уговора о јавној набавци.

У обрасцу понуде мора бити понуњено поље „Понуђени квалитет“ за захтеване артикле. Артикли за које се захтева
изјашњење поводом понуђеног квалитета садрже звездицу поред редног броја у табели. У поље „Понуђени квалитет“
понуђач треба да наведе назив/ознаку произвођача за захтевани артикал. Понуђач је дужан је да се приликом испоруке
добара придржава оног квалитета који је навео у својој понуди. 

                                                                                          ПОНУЂАЧ
    Датум: ___________                                        __________________________
                                                                                                         (потпис овлашћеног лица)

    М.П.                                   
      

                                                                             ______________________
                        (члан групе)

            _________________________
                                           (члан групе)              

УПУТСТВО КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ
Образац структура цене мора бити:

1. откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима,
2. потписан од стране овлашћеног лица,
3. оверен печатом,
4. комплетно попуњен 

- Рубрика  Вредност (без ПДВ-а) се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и 
  јединична цена (без ПДВ-а).
- Порез на додату вредност се обрачунава по општој стопи од 20%.

    


